
UCHWAŁA NR XXVII / 272 / 2013
RADY GMINY CZARNA

z dnia 21 lutego 2013 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. , Nr 142,poz. 1591 z późn. zm./ w związku z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115  
z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Łańcuckiego, Rada Gminy w Czarnej uchwala, co 
następuje  :  

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi na terenie Gminy Czarna. 
Lp. Położenie drogi Nr działki Dług. 

w km 
1. Czarna 1839/10 ; 1839/61 0,08 
2. Czarna 1710 0,24 
3. Czarna 1296/1 0,50 
4. Czarna Skotnik 1629 0,16 
5. Czarna Kmiecie 1493/1 0,40 
6. Czarna Cierpisz 1393 0,78 
7. Czarna Podbórz - 

Leśniczówka 
381; 77/2 1,80 

8. Czarna Kołki Podrzecze 783/3 0,22 
9. Czarna 783/1 ; 772/5 0,18 
10. Dąbrówki Szkoła 628/1 0,06 
11. Krzemienica Chodakówka I 3456/2 ; 0,66 
12. Krzemienica Chodakówka II 3456/3 0,38 
13. Krzemienica - Kąty 231/3 ; 231/4 0,11 
14. Wola Mała „Augustynówka” 598/1 ; 599; 871 0,785 
15. Wola Mała (boczna Piławy) 877/9 0,098 
16. Wola Mała (do boiska 

sportowego) 
635/7 0,08 

17. Wola Mała szkoła 842 0,1 
18. Wola Mała - naprzeciw 

GOK 
344/8 0,16 

19. Medynia Łańcucka 755 0,55 
20. Medynia Łańcucka szkoła 814 0,40 
21. Pogwizdów - Medynia Głog. 

pomnik 
P – 891; M.G.-1568 1,05 

22. Medynia Głog. Zadwór 473 0,64 
23. Pogwizdów BUDY 1352/2 ; 1351/127 0,43 
24. Pogwizdów od zajezdni 1704 0,26 
25. Pogwizdów Ulanka II 1686/8; 1688/18; 

1688/45 
0,13 

Id: CDB0383F-7459-4B04-B1E7-E616930E191B. Podpisany Strona 1



§ 2. Przebieg dróg , o których mowa w § 1 przedstawiony jest w załącznikach graficznych nr 1-25 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Jaromi

Id: CDB0383F-7459-4B04-B1E7-E616930E191B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII / 272 / 2013 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Jaromi

Id: CDB0383F-7459-4B04-B1E7-E616930E191B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII / 272 / 2013 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Jaromi

Id: CDB0383F-7459-4B04-B1E7-E616930E191B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII / 272 / 2013 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Jaromi

Id: CDB0383F-7459-4B04-B1E7-E616930E191B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII / 272 / 2013 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Jaromi

Id: CDB0383F-7459-4B04-B1E7-E616930E191B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII / 272 / 2013 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Jaromi

Id: CDB0383F-7459-4B04-B1E7-E616930E191B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVII / 272 / 2013 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Jaromi

Id: CDB0383F-7459-4B04-B1E7-E616930E191B. Podpisany Strona 1



Id: CDB0383F-7459-4B04-B1E7-E616930E191B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVII / 272 / 2013 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Jaromi

Id: CDB0383F-7459-4B04-B1E7-E616930E191B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVII / 272 / 2013 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Jaromi

Id: CDB0383F-7459-4B04-B1E7-E616930E191B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXVII / 272 / 2013 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Jaromi

Id: CDB0383F-7459-4B04-B1E7-E616930E191B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXVII / 272 / 2013 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Jaromi

Id: CDB0383F-7459-4B04-B1E7-E616930E191B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXVII / 272 / 2013 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Jaromi

Id: CDB0383F-7459-4B04-B1E7-E616930E191B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXVII / 272 / 2013 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Jaromi

Id: CDB0383F-7459-4B04-B1E7-E616930E191B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XXVII / 272 / 2013 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Jaromi

Id: CDB0383F-7459-4B04-B1E7-E616930E191B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XXVII / 272 / 2013 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Jaromi

Id: CDB0383F-7459-4B04-B1E7-E616930E191B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr XXVII / 272 / 2013 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Jaromi

Id: CDB0383F-7459-4B04-B1E7-E616930E191B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 16 do Uchwały Nr XXVII / 272 / 2013 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Jaromi

Id: CDB0383F-7459-4B04-B1E7-E616930E191B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 17 do Uchwały Nr XXVII / 272 / 2013 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Jaromi

Id: CDB0383F-7459-4B04-B1E7-E616930E191B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 18 do Uchwały Nr XXVII / 272 / 2013 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Jaromi

Id: CDB0383F-7459-4B04-B1E7-E616930E191B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 19 do Uchwały Nr XXVII / 272 / 2013 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Jaromi

Id: CDB0383F-7459-4B04-B1E7-E616930E191B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 20 do Uchwały Nr XXVII / 272 / 2013 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Jaromi

Id: CDB0383F-7459-4B04-B1E7-E616930E191B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 21 do Uchwały Nr XXVII / 272 / 2013 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Jaromi

Id: CDB0383F-7459-4B04-B1E7-E616930E191B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 22 do Uchwały Nr XXVII / 272 / 2013 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Jaromi

Id: CDB0383F-7459-4B04-B1E7-E616930E191B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 23 do Uchwały Nr XXVII / 272 / 2013 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Jaromi

Id: CDB0383F-7459-4B04-B1E7-E616930E191B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 24 do Uchwały Nr XXVII / 272 / 2013 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Jaromi

Id: CDB0383F-7459-4B04-B1E7-E616930E191B. Podpisany Strona 1



Id: CDB0383F-7459-4B04-B1E7-E616930E191B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 25 do Uchwały Nr XXVII / 272 / 2013 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Jaromi

Id: CDB0383F-7459-4B04-B1E7-E616930E191B. Podpisany Strona 2




